                         1
V9010
Kombi-RSV
ZAWÓR  ZWROTNY
Konstrukcja
Zawór Kombi-RSV składa się z:
• Korpusu DN10…DN20  z gwintem wewnętrznym (ISO7)
do rur gwintowanych, miedzianych lub precyzyjnych stalo-

spada poniżej ciśnienia otwarcia zaworu Kombi-RSV lub gdy
ciśnienie podawane jest z drugiej strony - wkład zaworu za-
myka się i przepływ jest odcięty.
Zawór Kombi-RSV ma ciśnienie otwarcia 1 kPa.
KARTA  KATALOGOWA
KOMBI-RSV (V9010))
2
Wymiary i przykłady zamawiania
Rys. 1. Wymiary
Tabela 1. Wymiary i nr katalogowe
Wymiary DN Przyłącze
rurowe
kvs
l h SW1 SW2
Nr katalogwy
10 Rp3/8" 2,0 60 40 22 19 V9010Y0010
15 Rp1/2" 2,0  65 40 27 19 V9010Y0015
20 Rp3/4” 6,0 75 45 32 19 V9010Y0020
25 Rp1" 6,0 90 45 41 19 V9010Y0025
32 Rp1 1/4" 14,5 110 60 50 27 V9010Y0032
40 Rp1 1/2" 14,5 120 60 55 27 V9010Y0040
50 Rp2" 44,5 150 80 70 36 V9010Y0050
65 Rp2 1/2" 44,5 180 105 85 41 V9010Y0065
80 Rp3" 73,0 200 110 100 41 V9010Y0080
Akcesoria
Zestaw przyłączeniowy składający się ze śruby uszczelniającej i
pierścienia
3/8" x 10 mm